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53, OCHOBHM $Q4ZODE MO MBIHA OHPBOHAYAILHA CTORHOCT B KPAA HA TOLMHATA 0O HAPOJHOCTONMAHCKM OTPACIH M EBHJ

Qdmo
Crpags H CROPRXEHEA
MADMER B HEPEHTAD

PadoTHE H NPCAYETHBHH
E¥BOTHE

[noZ0KARANM TpadHM
HACARIEHHA

nglIlﬂlC!lﬂl.l OCHOBHR
ORXORS

Crpazs H CBOPBREEHEA
MADMHE H HHBEHTAD

PadOTHE ¥ NPOXYETHBAM
ZUBOTHE

[Ln0A0XABARM TPAAHM
HACAXIEHHA

[IpouMMEneHoCT
Crpoxe B CHOPEEZEBEA
VAn¥EM M BHBEHTAD

PACOTEY M NPOAYETHRHE
ZHDOTHH

CTpoKrTeACTBO
Crpaid M CHOPLEEHHA
MAZKHE M BHBEHTAD
Cencko CTONAHCTBO
Crpax# ¥ CHOPBECHHA
UADHHE ¥ MHBEHTAD

PACOTHE M OPOAYETHBHM
IMBOTER

[A0XORABANM TPadny
HACAZICHKA

Tpadcnopr
Crpazd ¥ CLOPEEEHEA
MAZMAY M MHBEHTAD
Croomerdn
Crpagd ¥ CBOPSXEHNA
MADHHE ¥ MHBEATAD

TLZProBrA, MATEDHUANHO-
TOXHEYECKO CHAOXABAHE
M MIEZYNyRAHE
Crpamd ¥ CIOPEXEHEA
MADMAE ¥ MABEHTIAD

Jpyrs oTpacnd HA MATO-
PHAANHOTO NPOM3IBOACTEO

Crpage ¥ CLOPLEENAA
UagyiE B MHBEHTAD

HeopoMaBoACTBEHN OCHOBHM
gongone 1

Crpaxs ¥ CLOPLEGHMA
MAmKHM ¥ MABGHTAD

EXAMEAO EOMYMAAHOD
cTonancTeo 1/

Crpagu ¥ CLOPLEGHKA
MAmiHM W KHBOATAD
B TORA 9HCHO
EMAMEHO CTONAHCTERO
Crpaau ¥ CROPLESHEA
MAEHEN M MMBERTIAD
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918,3
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254,0
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206,3
119,4
86,9
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255,7 275,0 338,8
6198,7 7780,1 9297,6
3357,3 4187,2 4952,9
2166,6 2785,6 3411,4
419,1 532,3 594,5
255,7 275,0 2328,8
2131,0 2954,8 3725,5
104B,4 1466,5 1818,1
1075,6 1481,3 1900,3
7,0 7,0 741
90,6 125,7 1T7,1
14,9 22,7 27,6
75,7 103,0 149,5
1489,9 1940,4 2378,5
370,2 614,2 872,7
451,9 525,9 579,6
412,1 525,3 587,4
255,7 275,0 338,8
2200,6 2408,8 2580,6
1760,7 1883,8 1983,5
439,9 525,06 597,1
76,9 98,8 110,1
“2,5 59'1 69'3
34,4 39,7 40,8
203,8 245,2 317,6
117,9 127,8 178,2
85'9 107.‘& 139’“
5,9 6,4 8,2
2xl 3,1 3,5
3,2 3,38 4,7
5920,2 6679,8 7151,0
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6433,0
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170,0

15,0
Tyl
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6698,3
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633,1
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273,2
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7,0
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6918,3
1,4

639,0
52741

17209,3
8292,0
7751,2

639,0

527,1
8517,9
3776,9
4732,6

497,9
45,1
452,8
3811,8
1524,6
1129,5

620,6

527,51
3639,3
2448,7
1190,6

194,3

172,2

22,1

532,8
315,38
217,5

15,3
9,2

9723,0
8885,5
837,5
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TI97,6
106,3

7169,0
T167,4
1,6

9411,5
659,8
547,8

19255,0
9567,8
B479,6

659,8

547,8
9832,0
4664,6
5162,4

5,0
572,3

57,5
514,8
4058,2
1713, 4
1142,2

654,68

547,8
3882,0
255641
1325,9

241,3

174,3

67,0

648,8
387,0
261,8

20,4
14,9
5,5

10276,6

9344,7
931,9

82687,1
8162,0
125,1

7478,9
7476,08
2,1



